

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) จำนวน 19 ชุด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 891,310.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 11 ต.ค.64
เป็นเงิน..... 886,396.81บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย เป็นเงิน.....รายละเอียดตามใบประมาณการ.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ราคาเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) รวมติดตั้ง
- บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ
 ธันวาคม 2563 หน้าที่ 24 ลำดับที่ 10.6.2 และ 10.6.4
 - 4.2 ราคางานไฟฟ้า (ระบบเมนไฟฟ้าและตู้ควบคุม) ห้อง PLC-BHS อาคารผู้โดยสาร
ระหว่างประเทศ ประกอบด้วย
 - 4.2.1 บริษัท สยามเอ็นยีเนียริง แอนด์ อิเลคทริก จำกัด
 - 4.2.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น แอนด์ อาร์ กิจรุ่งโรจน์
 - 4.2.2 บริษัท พลาญชัย อินเตอร์เทรตติ้ง จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายอธิป ธนบัตร ตำแหน่ง วทส.5 สฟค.ฝปร.ทกก.
 - 5.2 นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา ตำแหน่ง วทส.6 สฟค.ฝปร.ทกก.
 - 5.3 นายชยพล ปาเซนทร์ ตำแหน่ง ผอก.สฟค.ฝปร.ทกก.

บัญชีประมาณ 2565

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

สำนักงานเจ้าของงบประมาณ ททก.

สำนักงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.

ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) (19 ชุด) จำนวน 1 งาน

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย(บาท) | | ราคาต่อจำนวน/หน่วย(บาท) | | ราคารวม (บาท) |
|-------|--|--------|-------|---------------------|------------|-------------------------|-----------|---------------|
| | | | | ราคา | รวม | ค่าแรงงาน | รวม | |
| 1 | เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) รวมถึงตั้ง | | | | | | | |
| 1.1 | ขนาด 11,900-12,500 BTU. ชนิดติดตั้ง (Wall Type) ระบบ Inverter | 3 | ชุด | 19,500.00 | 58,500.00 | - | - | 58,500.00 |
| 1.2 | ขนาด 24,200-25,200 BTU. ชนิดติดตั้ง (Wall Type) ระบบ Inverter | 8 | ชุด | 39,800.00 | 318,400.00 | - | - | 318,400.00 |
| 1.3 | ขนาด 18,000-18,100 BTU. ชนิดแขวนใต้ฝ้า (Ceiling-Type)-ระบบ-Inverter | 2 | ชุด | 34,800.00 | 69,600.00 | - | - | 69,600.00 |
| 1.4 | ขนาด 24,000-26,000 BTU. ชนิดแขวนใต้ฝ้า (Ceiling Type) ระบบ Inverter | 3 | ชุด | 42,500.00 | 127,500.00 | - | - | 127,500.00 |
| 1.5 | ขนาด 36,000-36,200 BTU. ชนิดแขวนใต้ฝ้า (Ceiling Type) ระบบ Inverter | 3 | ชุด | 54,200.00 | 162,600.00 | - | - | 162,600.00 |
| 2 | งานไฟฟ้า (ระบบแม่พิมพ์และตู้รวมศูนย์) ห้อง PLC-BHS อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ | | | | | | | |
| 2.1 | ตู้ควบคุมเปิด-ปิด เครื่องปรับอากาศ แบบตั้งกลางอัตโนมัติ | 1 | ตู้ | 35,000.00 | 35,000.00 | 10,500.00 | 10,500.00 | 45,500.00 |
| 2.2 | สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 16 sq.mm. | 180 | เมตร | 40.00 | 7,200.00 | 20.00 | 3,600.00 | 10,800.00 |
| 2.3 | สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 4 sq.mm. | 102 | เมตร | 14.00 | 1,428.00 | 10.00 | 1,020.00 | 2,448.00 |
| 2.4 | สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 2.5 sq.mm. | 42 | เมตร | 10.00 | 420.00 | 7.00 | 294.00 | 714.00 |
| 2.5 | ท่อร้อยสายไฟฟ้า IMC 1-1/4" | 60 | เมตร | 131.00 | 7,860.00 | 38.00 | 2,280.00 | 10,140.00 |
| 2.6 | ท่อร้อยสายไฟฟ้า IMC 3/4" | 42 | เมตร | 75.00 | 3,150.00 | 28.00 | 1,176.00 | 4,326.00 |
| 2.7 | MCB ขนาด 50A 3P 380V | 1 | ตัว | 2,745.00 | 2,745.00 | 110.00 | 110.00 | 2,855.00 |
| 2.8 | Accessories | 1 | งาน | 12,000.00 | 12,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 15,000.00 |
| | | | | รวม | | รวม | | |
| | | | | 828,385.00 | | 828,385.00 | | |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | 57,986.81 | | |
| | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | 886,369.81 | | |

คำนวณราคาากลางโดย / เมื่อวันที่ 11 เดือน ๑๑ พ.ศ. ๖๔

ลงชื่อ.....
(นายอภิป งามจันทร์)

วทส.5 สทค.ผบร.ททก.

ลงชื่อ.....
(นายเกียรติชัย วงษ์มงคล)

วทส.6 สทค.ผบร.ททก.

ลงชื่อ.....
(นายชยทศ ปาจนทรัพย์)

ผบ.สทค.ผบร.ททก.